"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 10 de agosto de 2023 | Nº 149 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 346/2023
DE 10 DE AGOSTO DE 2023

REVOGA O ATO DE NOMEAÇÃO DE CANDIDATO
APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO EM CARGO DE
PROVIMENTO EFETIVO.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Considerando as disposições do Capítulo VIII, item 8.6, do Edital

de Concurso Público nº Edital nº 001/2019, de 26.09.2019, homologado pelo Edital nº
004/2020, de 13.02.2020,

Considerando o transcurso do prazo para a posse, sem que o

nomeado tenha assumido,

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar o ato de nomeação do(a) candidato(a)

identificado(a) no quadro abaixo, conforme segue:

Candidato(a) CLAUDIOMIRO DA FONSECA
Cargo Motorista  Ordem de Classificação 13º
Portaria de nomeação nº  344/2023 Data 03.08.2023

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 10 DE AGOSTO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 10 DE AGOSTO DE 2023

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 10 de agosto de 2023 | Nº 149 Página 2

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 10 de agosto de 2023 | Nº 149 Página 3

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 10 de agosto de 2023 | Nº 149 Página 4

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 10 de agosto de 2023 | Nº 149 Página 5

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 10 de agosto de 2023 | Nº 149 Página 6

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 10 de agosto de 2023 | Nº 149 Página 7

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 346 - Rev_Ato_nom_p_Desist_Cand_Aprov_CP_001_19
	Instrução Normaltiva

		2023-08-10T16:14:43-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055